
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J ava s la t  

ebrendészeti tevékenység ellátására vonatkozó szerződés 

megkötésére 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Fidrus Péter önkormányzati 

képviselő 

Előkészítő:  PH. Településfejlesztési Osztály 

 

 

Ózd, 2022. június 30. 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az állatok védelméről és kíméletéről rendelkező 1998. évi XXVIII. törvény 48/A.§ (3) 

bekezdése értelmében a települési önkormányzat kötelező feladata a település belterületén a 

kóbor állatok befogása.  

 

A kóbor állat befogásával, tulajdonjogának átruházásával és elhelyezésével kapcsolatos 

feladatok ellátásának részletes szabályairól szóló 785/2021. (XII. 27.) Korm. rendelet (a 

továbbiakban: Korm. rendelet) 2.§ b) pontja értelmében az Önkormányzat hatáskörébe tartozó 

ebrendészeti tevékenység a település belterületén a kóbor állat befogása, gondozása, 

nyilvántartása.  

 

A Korm. rendelet 3.§ (1) bekezdésének b) pontja alapján az Ózdi Városüzemeltető Intézmény 

üzemeltetésében lévő ebrendészeti telep működését az Önkormányzat és az ÓVI között 

szerződésben szükséges szabályozni. A szerződés tervezetét a határozati javaslat melléklete 

tartalmazza. 

 

Az ebrendészeti tevékenység ellátását, ebtelep működtetését a korábbiakban is az Ózdi 

Városüzemeltető Intézmény végezte, a feladatellátás folyamatos, a szerződéskötésre a 

jogszabályi előírásoknak való megfelelés érdekében van szükség. 

 

Kérem az előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslatban foglaltak elfogadását. 



Határozati javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (VI.30.) határozata 

ebrendészeti tevékenység ellátására vonatkozó szerződés megkötéséről 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta, 

és az alábbi döntést hozta: 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy Ózd Város Önkormányzata a kóbor állat befogásával, 

tulajdonjogának átruházásával és elhelyezésével kapcsolatos feladatok ellátásának részletes 

szabályairól szóló 785/2021. (XII. 27.) Korm. rendelet alapján az Ózdi Városüzemeltető 

Intézménnyel, mint az ebrendészeti telep működtetőjével 2022. július 1. napjától határozatlan 

időtartamra, díjfizetési kötelezettség nélkül ebrendészeti tevékenység ellátására a határozat 1. 

melléklete szerint megállapodást köt. 

Felelős:  a szerződés aláírásáért: Polgármester 

Határidő:  értelemszerűen 



1. melléklet a …/2022. (VI.30.) határozathoz 

 

MEGÁLLAPODÁS 

 

amely létrejött egyrészről  

 

Ózd Város Önkormányzata (3600 Ózd, Városház tér 1.; képv.: Janiczak Dávid 

polgármester; adószám: 15726487-2-05, stat.számjel: 15726487-8411-321-05), a 

továbbiakban Önkormányzat, 

  

másrészről az 

 

Ózdi Városüzemeltető Intézmény (3600 Ózd, Zrínyi út 5/B. képv: Molnár Gábor igazgató, 

adószám: 15352059-2-05, stat.számjel: 15352059-8411-322-05), mint az ebrendészeti telep 

üzemeltetője, a továbbiakban Üzemeltető, a továbbiakban együttesen Felek 

 

között az alábbi feltételek szerint: 

  

1. Az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. tv. (a továbbiakban: Ávt.) 

48/A.§ (3)-(4) bekezdéseire, valamint a kóbor állat befogásával, tulajdonjogának 

átruházásával és elhelyezésével kapcsolatos feladatok ellátásának részletes szabályairól 

szóló 785/2021. (XII.27.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 2.§ b) 

pontjára hivatkozással Felek megállapodnak abban, hogy a Korm. rendelet szerinti kóbor 

állat befogásával, gondozásával és nyilvántartásával kapcsolatos ebrendészeti feladatok 

ellátásáról Ózd város közigazgatási területén az Üzemeltető gondoskodik.  

 

2. Üzemeltető tudomásul veszi, hogy az ebrendészeti telepnek hétköznapokon legalább 2 

órán keresztül nyitva kell tartania, valamint az ebrendésznek vagy az ebrendészeti telepen 

dolgozó más személynek hétköznapokon, valamint szabad- és ünnepnapokon az 

Üzemeltető honlapján rögzített telefonszámon 8 és 20 óra között elérhetőnek kell lennie. 

 

3. Felek megállapodnak abban, hogy jelen Megállapodást 2022. július 1. napjától 

kezdődően határozatlan időre kötik.  

 



4. Felek megállapodnak abban, hogy Üzemeltető a feladatellátásért külön díjazásban nem 

részesül.  

 

5. Jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. törvény, az Ávtv., valamint a Korm. rendelet rendelkezései az irányadóak. 

 

6. Jelen megállapodást felek elolvasás és közös értelmezést követően, mint akaratukkal 

mindenben megegyezőt jóváhagyólag írják alá.  

 

Ózd, 2022. július 1. 

 

 

…………………………………………. 

Janiczak Dávid 

polgármester 

Ózd Város Önkormányzata 

 

…………………………………………. 

Molnár Gábor 

igazgató 

Ózdi Városüzemeltető Intézmény 

 


